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22 STYCZNIA 2023         III NIEDZIELA ZWYKŁA          Rok A, I 4/644 
 

 

22-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
III NIEDZIELA ZWYKŁA  

Za śp. Leokadię Franciszkę Bień i Jana Tomasza Bienia 
12:00 W intencji Julii Roszkowskiej z ok. 13 urodzin o Boże bł. 
15:30 W intencji ks. proboszcza Macieja Michałka 

25-01-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Marii Zubik z okazji urodzin, za wstawiennictwem MB 

Nieustającej Pomocy, o wszelkie łaski na każdy dzień i zdrowie 
26-01-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ. BIURO BĘDZIE ZAMKNIĘTE. 
27-01-2023 

PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Agnieszki Nowickiej z okazji urodzin, o wszelkie łaski  
w drodze do świętości, o nawrócenie serca i uzdrowienie z choroby 

28-01-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 WSPOMNIENIE ŚW. 

TOMASZA Z AKWINU Za dusze w czyśćcu cierpiące 

29-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Mirosława Stanisława Bienia o odnalezienie i kontakt  
z rodziną 

12:00 O siły i zdrowie dla taty Władysława 

15:30 W intencji Paawana Munjala, o nawrócenie, porzucenie świata 
materialnego i zmianę serca 

 
 
CZYTANIA 22.01.2023: 1. Iz 8, 23b – 9, 3: W dawniejszych czasach upokorzył Pan krainę 
Zabulona i krainę Neftalego, za to w przyszłości chwałą okryje drogę do morza, wiodącą przez 
Jordan, krainę pogańską. Naród kroczący w ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad 
mieszkańcami kraju mroków światło zabłysło. Pomnożyłeś radość, zwiększyłeś wesele. 
Rozradowali się przed Tobą, jak się radują w żniwa, jak się weselą przy podziale łupu. Bo 
złamałeś jego ciężkie jarzmo i drążek na jego ramieniu, pręt jego ciemięzcy, jak w dniu porażki 
Madianitów.    2. Ps 27: Pan moim światłem i zbawieniem moim; 3. 1 Kor 1, 10-13. 17: 
Upominam was, bracia, w imię Pana naszego, Jezusa Chrystusa, abyście żyli w zgodzie i by nie 
było wśród was rozłamów; abyście byli jednego ducha i jednej myśli. Doniesiono mi bowiem  
o was, bracia moi, przez ludzi Chloe, że zdarzają się między wami spory. Myślę o tym, co każdy 

z was mówi: "Ja jestem od Pawła, a ja od Apollosa; ja jestem Kefasa, a ja Chrystusa". Czyż Chrystus jest podzielony? Czyż 
Paweł został za was ukrzyżowany? Czyż w imię Pawła zostaliście ochrzczeni? Nie posłał mnie Chrystus, abym chrzcił, lecz 
abym głosił Ewangelię, i to nie w mądrości słowa, by nie zniweczyć Chrystusowego krzyża.  4. Mt 4, 12-23: Przechodząc 
obok Jeziora Galilejskiego, Jezus ujrzał dwóch braci: Szymona, zwanego Piotrem, i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć 
w jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do nich: "Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi". Oni natychmiast, 
zostawiwszy sieci, poszli za Nim. A idąc stamtąd dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna Zebedeusza, i brata jego, 
Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem naprawiali w łodzi swe sieci. Ich też powołał. A oni natychmiast zostawili łódź i ojca  
i poszli za Nim. 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 15.01-21.01.2023  £ 640.42    NA KONCIE JEST £ 15,674.01 
Gotówka          £ 545.70 
Środa     £ 30.72 
Wpłaty na konto     £ 40.00 
Sklepik     £ 20.00 
Kwiaty     £ 4.00 



PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za 
ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, którzy przyczynią się do 
budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  
PRACE PRZY KOŚCIELE – W tym tygodniu zostały uprzątnięte ozdoby świąteczne. Dziękuję paniom Lucynie i Barbarze oraz 
panom: Szymonowi, Januszowi, Adamowi i Maćkowi za zwinięcie stajenek i oświetlenia zewnętrznego kościoła. Panu Wojtkowi za 
wywóz śmieci. Januszowi i panu Stanisławowi za sprzątnięcie głośników. A Łukaszowi i jego bratu Bogdanowi za kolejną wymianę 
drzwi w kaplicy.   
NAGŁOŚNIENIE – Od dziś działa już nagłośnienie w kaplicy. Dziękuję bardzo panu Januszowi z firmy Rduch, który za darmo 
zaprojektował i podłączył cały sprzęt. Wszystkie paramenty zostały ustawione przy pustym kościele, więc ewentualne uwagi proszę 
zgłaszać. Pętla dla słabo słyszących zostanie podłączona w najbliższej przyszłości. Gdyby ktoś chciał dołączyć się do tego dzieła, 
można zasponsorować nowe bezprzewodowe mikrofony i zasilacz do nich. Kosztują £ 480. Przy okazji dziękuję wszystkim, którzy do 
tej pory jakkolwiek, finansowo czy fizycznie, przyczynili się do poprawienia wyglądu i funkcjonalności tej kaplicy! Remont nie wykończył 
nas finansowo ani fizycznie, a włożona praca i fundusze przyczyniły się ku większej chwale Bożej i ku pożytkowi ludzi.  
WSPÓLNE DOBRO – Kończący się remont kaplicy jest dowodem na dobro, które jest w nas i na zaufanie, jakim się darzymy. Buduje 
również w sposób widoczny wspólnotę tej parafii. Bardzo proszę dbać o to miejsce i uwrażliwiam na dobro wspólne, jakim jest dla nas 
ta kaplica. Proszę pilnować siebie i dzieci i uważać na ten Dom, który dla nas jest centrum parafii. Proszę dbać o to, żeby nie opierać się 
o ściany, nie kopać po nich i po drzwiach, dbać o toalety oraz to, co się w nich znajduje. Dziś, dzięki sponsorom i wolontariuszom, 
kaplica nie przypomina tego miejsca, do którego wchodziliśmy prawie dwa lata temu. Niech tak będzie jak najdłużej! 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE –Trwają odwiedziny duszpasterskie. Zachęcam do modlitwy za tych, którzy przyjmują w swoich 
domach Boże błogosławieństwo. 
KOMUNIA – Dzieci komunijne z rodzicami przychodzą na spotkanie w najbliższą środę. Rozpoczynamy Mszą świętą o 18:30. 
Rodziców proszę o osobiste uczestniczenie w katechezach razem z dziećmi. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na kolejne spotkanie formacyjne w najbliższy piątek, 27 stycznia,  
o 17:30. Proszę na spotkanie przygotować nazwisko osoby, która będzie świadkiem bierzmowania oraz imię świętego Patrona tego 
sakramentu. Proszę również przynieść ze sobą zaproponowane £ 50. Przypominam o świadectwach chrztu świetego. Są one 
konieczne, aby zgłosić później sakrament bierzmowania w parafiach chrztu świetego kandydatów. Bierzmowanie w 
naszej parafii odbędzie się 31 marca, w piątek, o 18:30. 
ZABAWA KARNAWAŁOWA – 4 lutego zapraszamy na zabawę karnawałową. Wszystkie informacje na plakacie, Facebooku  
i w Internecie, a zapisy u Janusza Borka (07852852666) do dnia 29.01.2023. 
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty przed Mszami 
świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy 10 minut przed Mszą świętą, żeby 
rozpocząć Mszę świętą o czasie. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania modlitewnego i technicznego przed 
Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Po przerwie spowodowanej remontem i Świętami, wróciła adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First 
Friday – 17:30. 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

29-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Mirosława Stanisława Bienia o odnalezienie i kontakt  
z rodziną 

12:00 O siły i zdrowie dla taty Władysława 

15:30 W intencji Paawana Munjala, o nawrócenie, porzucenie świata 
materialnego i zmianę serca 

1-02-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Daniela Nowickiego z ok. urodzin, o potrzebne łaski, 

mądrość Bożą, umocnienie wiary i opiekę MB 
2-02-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 ŚWIĘTO OFIAROWANIA 
PAŃSKIEGO Za śp. Marcina Bigoszewskiego w 6 r.śm. 

3-02-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Amelii i Adama z ok. 10 urodzin 

4-02-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 WSPOMNIENIE ŚW. 

TOMASZA Z AKWINU W intencji Leona z okazji 4 urodzin 

5-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

V NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Julii i Marii oraz ich rodziców, o Boże bł., opiekę MB i dary 
Ducha Świętego 

12:00 Za śp. Stanisławę Kwiatkowską w 7 r.śm. oraz ++ z rodzin 
Kwiatkowskich i Hamerlińskich  

15:30 wolna 

 
Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 
Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


